

Årsredovisning för
Professional Television Scandinavia AB
556520-1919

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Professional Television Scandinavia AB, 556520-1919, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, projektering och konsultverksamhet avseende utrustning för professionell television samt video- och datasystem. Försäljningen har sjunkit på grund av minskad ordergång under räkenskapsåret då branschen som helhet har "stannat" av. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	6 382 314	9 366 897	13 763 413	11 995 130
Resultat efter finansiella poster	-620 914	-205 204	-351 699	1 205 168
Soliditet, %	59	64	61	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	400 000	163 300	1 436 034
Årets resultat			-620 914
Vid årets slut	400 000	163 300	815 120

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 436 034
årets resultat	-620 914
Totalt	815 120
disponeras för	
balanseras i ny räkning	815 120
Summa	815 120

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar..

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 240	221 614
Summa materiella anläggningstillgångar		141 240	221 614
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		22 480	112 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 480	112 400
Summa anläggningstillgångar		163 720	334 014
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		956 006	1 410 891
Förskott till leverantörer		4 815	435
Summa varulager		960 821	1 411 326
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		510 895	969 904
Övriga fordringar		148 161	177 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 875	160 011
Summa kortfristiga fordringar		797 931	1 307 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 465	94 893
Summa kassa och bank		406 465	94 893
Summa omsättningstillgångar		2 165 217	2 813 692
SUMMA TILLGÅNGAR		2 328 937	3 147 706

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 382 314	9 366 897
Övriga rörelseintäkter		304 682	375 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 686 996	9 742 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 097 986	-7 719 974
Övriga externa kostnader		-1 455 732	-1 277 289
Personalkostnader	2	-664 113	-884 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 374	-53 409
Summa rörelsekostnader		-7 298 205	-9 935 009
Rörelseresultat		-611 209	-192 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 686	866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 391	-13 730
Summa finansiella poster		-9 705	-12 864
Resultat efter finansiella poster		-620 914	-205 204
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-620 914	-205 204
Skatter			
Årets resultat		-620 914	-205 204

anS=20240705;2024070801426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		163 300	163 300
Summa bundet eget kapital		563 300	563 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 436 034	1 641 238
Årets resultat		-620 914	-205 204
Summa fritt eget kapital		815 120	1 436 034
Summa eget kapital		1 378 420	1 999 334
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 947	75 937
Summa långfristiga skulder		50 947	75 937
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		344 267	377 784
Övriga skulder		298 821	431 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 482	263 179
Summa kortfristiga skulder		899 570	1 072 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 328 937	3 147 706

ank=20240705;2024070801427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	5
-inventarier, verktyg och installationer	

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	329 870	151 732
-Nyanskaffningar		178 138
	329 870	329 870
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-108 256	-54 848
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-80 374	-53 408
	-188 630	-108 256
Redovisat värde vid årets slut	141 240	221 614

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	107 333	135 333

Underskrifter

Årsredovisningen är avgiven enligt datum för digital signering.



Mats Sundlin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår signering.

Oscar Landsjö
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mats Ola Sundlin

VD/Styrelseledamot

Serienummer: c776fee583db16[...]4f43b91e85c29

IP: 217.119.xxx.xxx

2024-06-30 14:41:36 UTC



Carl Oscar Alexander Landsjö

Revisor

Serienummer: 1a2f08b49658ed[...]a6c1ed70d14ec

IP: 213.80.xxx.xxx

2024-06-30 14:44:09 UTC



ank=20240705;2024070801430

Penneo dokumentnyckel: UW5ZT-YDDX5-VH861-TVTA1-7YMHQ-Y5Q14

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Professional Television Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Akersberga


Mats Sundlin
Verkställande direktör
